

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Byggros A/S

Østbirkvej 2

5240 Odense NØ

CVR-nr. 27 55 61 83

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/08 2024

Carsten Risvig Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024	13
Balance pr. 31. maj 2024	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggros A/S
Østbirkvej 2
5240 Odense NØ

CVR-nr.: 27 55 61 83
Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Kenneth Nielsen Leth, næstformand
Anders Kresten Kjeld

Direktion

Anders Kresten Kjeld, adm. direktør
Claus Broe, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er en handelsvirksomhed, som sælger et bredt udvalg af specialprodukter og specialsystemer til bygge- og anlægsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på t.kr. 7.731, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på t.kr. 32.615.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> t.kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		22.865	25.436
Personaleomkostninger	1	(12.575)	(12.387)
Resultat før af- og nedskrivninger		10.290	13.049
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(231)	(226)
Resultat før finansielle poster		10.059	12.823
Finansielle indtægter	2	47	86
Finansielle omkostninger	3	(114)	(40)
Resultat før skat		9.992	12.869
Skat af årets resultat	4	(2.261)	(2.895)
Årets resultat		7.731	9.974
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	8.000
Overført resultat		7.731	1.974
		7.731	9.974

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Software		177	0
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>177</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	898	875
Materielle anlægsaktiver under udførelse	6	293	0
Materielle anlægsaktiver		<u>1.191</u>	<u>875</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.368</u>	<u>875</u>
Færdigvarer og handelsvarer		24.259	25.320
Varebeholdninger		<u>24.259</u>	<u>25.320</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.038	15.477
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.060	7.561
Andre tilgodehavender		73	216
Udskudt skatteaktiv	7	0	11
Periodeafgrænsningsposter		736	152
Tilgodehavender		<u>22.907</u>	<u>23.417</u>
Likvide beholdninger		<u>91</u>	<u>488</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>47.257</u>	<u>49.225</u>
Aktiver i alt		<u>48.625</u>	<u>50.100</u>

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.451	1.451
Overført resultat		31.164	23.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	8.000
Egenkapital		32.615	32.884
Hensættelse til udskudt skat	7	117	0
Hensatte forpligtelser i alt		117	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.134	2.944
Anden gæld		1.062	996
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.196	3.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.016	10.717
Anden gæld		3.241	2.518
Periodeafgrænsningsposter		440	41
Kortfristede gældsforpligtelser		12.697	13.276
Gældsforpligtelser i alt		15.893	17.216
Passiver i alt		48.625	50.100
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2023	1.451	23.433	8.000	32.884
Betalt ordinært udbytte	0	0	(8.000)	(8.000)
Årets resultat	0	7.731	0	7.731
Egenkapital 31. maj 2024	1.451	31.164	0	32.615

Pengestrømsopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> t.kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Årets resultat		7.731	9.974
Reguleringer	13	2.559	3.044
Ændring i driftskapital	14	295	(9.655)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		10.585	3.363
Renteindbetalinger og lignende		47	88
Renteudbetalinger og lignende		(113)	(10)
Pengestrømme fra ordinær drift		10.519	3.441
Betalt selskabsskat		(2.945)	(2.341)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		7.574	1.100
Køb af immaterielle anlægsaktiver		(193)	0
Køb af materielle anlægsaktiver		(529)	(845)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(722)	(845)
Cash pool		751	(1.933)
Betalt udbytte		(8.000)	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(7.249)	(1.933)
Ændring i likvider		(397)	(1.678)
Likvider 1. juni 2023		488	2.166
Likvider 31. maj 2024		91	488
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		91	488
Likvider 31. maj 2024		91	488

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	t.kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	11.517	11.390
Pensioner	916	853
Andre omkostninger til social sikring	142	144
	12.575	12.387
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	21	20
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23	10
Andre finansielle indtægter	24	3
Valutakursgevinster	0	73
	47	86
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	114	40
	114	40
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.134	2.944
Årets udskudte skat	127	(49)
	2.261	2.895

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Software</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juni 2023	0	2.950
Tilgang i årets løb	<u>193</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>193</u>	<u>2.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2023	0	2.950
Årets afskrivninger	<u>16</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2024	<u>16</u>	<u>2.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>177</u>	<u>0</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse</u>
Kostpris 1. juni 2023	1.585	0
Tilgang i årets løb	<u>236</u>	<u>293</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>1.821</u>	<u>293</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2023	708	0
Årets afskrivninger	<u>215</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2024	<u>923</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>898</u>	<u>293</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023		
	t.kr.	t.kr.		
7 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2023	(11)	38		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	128	(49)		
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2024	117	(11)		
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:				
Immaterielle anlægsaktiver	39	(9)		
Materielle anlægsaktiver	13	(2)		
Periodeafgrænsningsposter	65	0		
Overført til udskudt skatteaktiv	0	11		
	117	0		
 Udskudt skatteaktiv				
Opgjort skatteaktiv	0	11		
Regnskabsmæssig værdi	0	11		
 8 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juni 2023	31. maj 2024	næste år	efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2.944	2.134	0	0
Anden gæld	996	1.062	0	0
	3.940	3.196	0	0

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	t.kr.	t.kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	277	248
Mellem 1 og 5 år	210	0
	487	248

10 Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende på Rækmarken 12, 4300 Holbæk. Den samlede huslejeforpligtelse pr. 31. maj 2024 udgør t.kr. 380, hvoraf t.kr. 240 forfalder inden for et år.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution pr. 31. maj 2024 for i alt t.kr. 63.021 overfor Byggros AS, Norge, Byggros AB, Sverige og Byggros Holding A/S' mellemværende med banken.

Selskabet deltager i Byggros Holding A/S koncernens cash pool ordning. Ved deltagelse i cash pool ordningen hæfter alle deltagerne solidarisk. Pr. 31. maj 2024 udgør saldoen på cash pool ordningen t.kr. (15.792).

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Byggros Holding A/S koncernens cash pool ordning er der etableret virksomhedspant på t.kr. 25.000 med pant i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varelager og simple fordringer. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. maj 2024 t.kr. 42.194.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet CJ Holding ApS, Give, Danmark, CVR-nr. 17 08 80 76, som er den største koncern, hvori selskabet indgår.

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Byggros Holding A/S, Odense, Danmark, CVR-nr. 18 26 25 84, som er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som datterselskab.

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	t.kr.	t.kr.
13 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(47)	(86)
Finansielle omkostninger	114	9
Af- og nedskrivninger	231	226
Skat af årets resultat	2.261	2.895
	<u>2.559</u>	<u>3.044</u>
14 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.061	1.377
Ændring i tilgodehavender	(252)	(2.140)
Ændring i leverandører mv.	(514)	(8.892)
	<u>295</u>	<u>(9.655)</u>